



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7231012765 ze dne 24.07.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**Iveco Czech Republic, a.s.**  
**Dobrovského 74**  
**566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě**

**IČ : 48171131**

**DIČ: CZ48171131**

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **03.08.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                       | Označení<br>Jednotka                     | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 20   | 500185714200                                   | Podložka vyrovn.0,08 vložky vál.98456128 |                   |                |
|      | 10 Kus                                         |                                          | 42,75             | 427,50         |
|      | Číslo dílu výrobce: E98456128,5098456128       |                                          |                   |                |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0155368          |                                          |                   |                |
|      | Odvolávka na kontrakt 9001000390 Položka 00020 |                                          |                   |                |
| 30   | 500185715900                                   | Ložisko ojnice STD červ.E2995999         |                   |                |
|      | 10 Kus                                         |                                          | 218,34            | 2.183,40       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0162487          |                                          |                   |                |
|      | Odvolávka na kontrakt 9002004054 Položka 00010 |                                          |                   |                |
| 40   | 500185728500                                   | Ventil sací IVECO E500354685             |                   |                |
|      | 42 Kus                                         |                                          | 143,31            | 6.019,02       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0163914          |                                          |                   |                |
|      | Odvolávka na kontrakt 9002004082 Položka 00050 |                                          |                   |                |
| 50   | 500185728600                                   | Ventil výfukový IVECO E504078215         |                   |                |
|      | 48 Kus                                         |                                          | 255,50            | 12.264,00      |
|      | Číslo dílu výrobce: E5001857286, E504078215    |                                          |                   |                |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0162487          |                                          |                   |                |
|      | Odvolávka na kontrakt 9002004054 Položka 00030 |                                          |                   |                |
| 60   | 500185809900                                   | Vložka oleje motoru IVECO E5001863139    |                   |                |
|      | 20 Kus                                         |                                          | 298,29            | 5.965,80       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0163914          |                                          |                   |                |
|      | Odvolávka na kontrakt 9002004082 Položka 00060 |                                          |                   |                |
| 70   | 500185818300                                   | Těsnění konzoly fíbr504013562/5001019740 |                   |                |
|      | 10 Kus                                         |                                          | 33,23             | 332,30         |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231012765 ze dne 24.07.2023**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

Číslo dílu výrobce: 504013562,5001019740  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390  
Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00090

|    |              |                                  |                      |          |
|----|--------------|----------------------------------|----------------------|----------|
| 80 | 500185826700 | Kroužek "0" výměníku tepla IVECO |                      |          |
|    | 10 Kus       | 293,71                           |                      | 2.937,10 |
|    | 2 Kus        |                                  | ještě je třeba dodat |          |

Číslo dílu výrobce: 98494952  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918  
Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00040

|    |              |                                       |  |        |
|----|--------------|---------------------------------------|--|--------|
| 90 | 500600891700 | Těsnění fíbrové sání IVECO 5006008917 |  |        |
|    | 20 Kus       | 26,65                                 |  | 533,00 |

Objednávka podle smlouvy č. VZ0163914  
Odvolávka na kontrakt 9002004082 Položka 00080

|     |              |                              |  |           |
|-----|--------------|------------------------------|--|-----------|
| 100 | 504083996000 | Hřídel vačk.s MB 99504083996 |  |           |
|     | 1 Kus        | 13.750,00                    |  | 13.750,00 |

Číslo dílu výrobce: 504083996,99504083996  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0166213  
Odvolávka na kontrakt 9001000444 Položka 00050

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 110 | 879900002979 | Senzor tlak.DPF step C SOR 995801930514* |  |          |
|     | 2 Kus        | 500,00                                   |  | 1.000,00 |

Číslo dílu výrobce: 995801930514  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0166213  
Odvolávka na kontrakt 9001000444 Položka 00130

|     |              |                                  |  |          |
|-----|--------------|----------------------------------|--|----------|
| 120 | 500185715900 | Ložisko ojnice STD červ.E2995999 |  |          |
|     | 6 Kus        | 218,34                           |  | 1.310,04 |

Objednávka podle smlouvy č. VZ0162487  
Odvolávka na kontrakt 9002004054 Položka 00010

|     |              |                                          |  |           |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|-----------|
| 130 | 879900000869 | Modul dávk.močoviny SOR 5801730656 ST10" |  |           |
|     | 3 Kus        | 6.100,00                                 |  | 18.300,00 |

Číslo dílu výrobce: 99504374327,5801730656  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159677  
Odvolávka na kontrakt 9001000420 Položka 00120

|     |              |                                         |  |        |
|-----|--------------|-----------------------------------------|--|--------|
| 140 | 879900001159 | Trubka měrky oleje SOR NB18 99504117964 |  |        |
|     | 2 Kus        | 374,43                                  |  | 748,86 |

Číslo dílu výrobce: 99504117964  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613  
Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00100



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231012765 ze dne 24.07.2023**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

|     |              |                                                   |       |       |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|-------|-------|
| 150 | 500185714200 | Podložka vyrovn.0,08 vložky vál.98456128<br>2 Kus | 42,75 | 85,50 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|-------|-------|

Číslo dílu výrobce: E98456128,5098456128

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155368

**Celková hodnota (bez DPH) 65.856,52 CZK**

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1